

I.P. Invest, Randers A/S

c/o Ivan Poulsen, Glentevej 9, Handrup, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 63 63 38 28

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Simon Mors Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | I.P. Invest, Randers A/S c/o Ivan Poulsen Glentevej 9, Handrup 8400 Ebeltoft |
| | CVR-nr.: 63 63 38 28 Stiftet: 1. oktober 1982 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Ivan Valbjørn Poulsen, Formand Thomas Sandberg Poulsen Simon Mors Hansen Rasmus Valbjørn Søndergaard Stine Norup Poulsen |
| Direktion | Rasmus Valbjørn Søndergaard |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelser | Nykredit Bank Spar Nord Sparekassen Kronjylland |
| Dattervirksomhed | Calentegaarden ApS, Randers Kontoret.Randers ApS, Randers IP Ejendomme II ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.879 kr. mod -63.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840.099 kr. mod 1.090.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -78.879 | -63.415 |
| 1 Personaleomkostninger | -244.550 | 0 |
| Driftsresultat | -323.429 | -63.415 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 942.745 | 998.622 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 147.901 | 118.142 |
| Andre finansielle indtægter | 150.207 | 81.672 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.271 | -19.817 |
| Resultat før skat | 817.153 | 1.115.204 |
| Skat af årets resultat | 22.946 | -24.970 |
| Årets resultat | 840.099 | 1.090.234 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 235.243 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 404.489 | 416.878 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 374.610 | 379.213 |
| Disponeret i alt | 840.099 | 1.090.234 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 9.768.514 | 9.275.769 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.968.514</u> | <u>10.475.769</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.968.514</u> | <u>10.475.769</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.784.209 | 2.734.306 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.404.224 | 6.576.816 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 956.604 | 916.366 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.145.037</u> | <u>10.227.488</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>76.261</u> | <u>67.466</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>76.261</u> | <u>67.466</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.767</u> | <u>2.792.102</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.233.065</u> | <u>13.087.056</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.201.579</u> | <u>23.562.825</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.643.513 | 8.239.024 |
| Overført resultat | 11.704.886 | 11.330.276 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 20.909.399 | 20.128.200 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.736 | 298.779 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 50.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 90.036 | 41.184 |
| Selskabsskat | 857.804 | 1.162.344 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 51.854 | 74.580 |
| Anden gæld | 1.238.750 | 1.807.738 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.292.180 | 3.434.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.292.180 | 3.434.625 |
| Passiver i alt | 23.201.579 | 23.562.825 |

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 500.000 | 7.822.146 | 10.951.062 | 0 | 19.273.208 |
| Resultatandel | 0 | 416.878 | 379.214 | 58.900 | 854.992 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 235.243 | 0 | 235.243 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -235.243 | 0 | -235.243 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 500.000 | 8.239.024 | 11.330.276 | 58.900 | 20.128.200 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 404.489 | 374.610 | 61.000 | 840.099 |
| | 500.000 | 8.643.513 | 11.704.886 | 61.000 | 20.909.399 |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 244.550 | 0 | |
| | 244.550 | 0 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 | |
| | 30/4 2024 | 30/4 2023 | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 90.562 | 137.337 | |
| Afgang i årets løb | -90.562 | -46.775 | |
| Kostpris 30. april 2024 | 0 | 90.562 | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 | -90.562 | -90.562 | |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 90.562 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2024 | 0 | -90.562 | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj 2023 | 1.015.001 | 1.015.001 | |
| Tilgang i året | 110.000 | 0 | |
| Kostpris 30. april 2024 | 1.125.001 | 1.015.001 | |
| Opskrivninger primo 1. maj 2023 | 8.260.768 | 7.822.146 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 942.745 | 998.622 | |
| Udbytte | -560.000 | -560.000 | |
| Opskrivninger 30. april 2024 | 8.643.513 | 8.260.768 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | 9.768.514 | 9.275.769 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Calentegaarden ApS, Randers | 28 % | 34.498.824 | 3.371.078 |
| Kontoret.Randers ApS, Randers | 100 % | 97.420 | -12.580 |
| IP Ejendomme II ApS, Randers | 12 % | 95.195 | 276.400 |
| | | 34.691.439 | 3.634.898 |

Noter

| | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
|---|-------------------------|--------------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 1.200.000 | 0 |
| Tilgang | <u>0</u> | <u>1.200.000</u> |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 30. april 2024 | | <u>76.261</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>8.795</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
